
Táborová základna 

Malí zahradníci se budou scházet na naší táborové základně, která bude v Otaslavicích č. p. 571. 

Budova je hned vedle zahradnictví Otaslavice (Nedělníkovi – www.zane.cz). 

Před budovou je možnost parkování. 

Příjezd od Vyškova (Z důvodu uzavření mostu v obci Brodek, doporučujeme sjet na sjezdu z dálnice číslo 

7 – Drysice – odbočit dvakrát vpravo na Drysice a dále rovně až do obce Brodek, zde na druhé odbočce 

vlevo na Otaslavice) 

Příjezd od Prostějova (sjezd z dálnice číslo 16 – Vranovice / Kelčice – po sjezdu z dálnice odbočit dvakrát 

vpravo na obec Brodek a dále na první křižovatce odbočit vpravo – přes most nad dálnicí – směr Otaslavice) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


